
UCHWAŁA NR 146/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Starachowicki 

korzystających z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) oraz uchwały nr XXXIX/368/2002 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
29 sierpnia 2002 roku w sprawie utworzenia funduszu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli czynnych 
i emerytowanych zmienionej uchwałami: nr V/38/2007, VII/44/2015 oraz nr XIX/130/2016 Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Starachowicki korzystających z opieki zdrowotnej w składzie: 

1. Przedstawiciel Zarządu - Pan Dariusz Dąbrowski, 

2. Przedstawiciel Zarządu - Pan Stanisław Wojtan, 

3. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Starachowicach - Pani Mariola 
Gałka, 

4. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Starachowicach - Pan Robert Słoka, 

5. Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu Rady Powiatu - Pan 
Sławomir Rymarczyk, 

6. Lekarz - Pan Marek Maciukajć. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Pana Dariusza Dąbrowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 134/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 23 listopada 2021 roku  
w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Starachowicki korzystających 
z opieki zdrowotnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Ambroszczyk 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Izabela Wrona   
   
Stanisław Wojtan   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640B704-1ED5-4B12-9C91-21F926E801A9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Punkt 16 regulaminu przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Starachowicki korzystających z opieki 
zdrowotnej, stanowiącego załącznik do uchwały  nr XXXIX/368/2002 Rady Powiatu w Starachowicach 
z dnia 29 sierpnia 2002 roku w sprawie utworzenia funduszu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli czynnych 
i emerytowanych zmienionego uchwałami: nr V/38/2007, nr VII/44/2015 oraz XIX/130/2016, określa skład 
Komisji przyznającej środki: 

a) 2 członków – przedstawicieli Zarządu Powiatu, 

b) 2 członków – przedstawicieli nauczycielskich związków zawodowych, 

c) 1 członek – przewodniczący lub wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej 
i Promocji Powiatu Rady Powiatu w Starachowicach, 

d) 1 członek – lekarz. 

W związku ze zmianą w składzie Zarządu Powiatu w Starachowicach zaistniała potrzeba zmiany składu 
Komisji ds. przyznawania środków. 

Komisję na podstawie punktu 15 wyżej cytowanego regulaminu powołuje Zarząd Powiatu. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

WICESTAROSTA  

Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640B704-1ED5-4B12-9C91-21F926E801A9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

